

**Årsredovisning**  
för  
**Grund & Montage Laholm AB**  
559096-8730

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jerry Lindblad, Styrelseledamot  
2025-01-24

Styrelsen för Grund & Montage Laholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året utfört bygg- och anläggningstjänster och då främst montage av grunder till byggnader.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 532	4 817	4 385	3 608
Resultat efter finansiella poster	-766	821	1 196	1 459
Soliditet (%)	53	67	75	70

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år på grund av färre bygguppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	665 137	489 668	<b>1 204 805</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		489 668	-489 668	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			-476 323	<b>-476 323</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>954 805</b>	<b>-476 323</b>	<b>528 482</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	954 806
årets förlust	-476 323
	<b>478 483</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	478 483
	<b>478 483</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 532 219	4 816 611
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 532 219</b>	<b>4 816 611</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 042 187	-2 374 776
Övriga externa kostnader		-435 901	-444 453
Personalkostnader	2	-768 006	-1 120 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 757	-58 405
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 302 851</b>	<b>-3 998 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-770 632</b>	<b>818 186</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 506	2 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-103
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 498</b>	<b>2 393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-766 134</b>	<b>820 579</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		265 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		24 811	416
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>289 811</b>	<b>-199 584</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-476 323</b>	<b>620 995</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-131 327
<b>Årets resultat</b>		<b>-476 323</b>	<b>489 668</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 360	160 117
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 360</b>	<b>160 117</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>103 360</b>	<b>160 117</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 725	400 600
Övriga fordringar		694 693	213 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 800	480 650
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 047 218</b>	<b>1 094 552</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 188 976	1 971 022
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 188 976</b>	<b>1 971 022</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 236 194</b>	<b>3 065 574</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 339 554</b>	<b>3 225 691</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		954 806	665 138
Årets resultat		-476 323	489 668
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>478 483</b>	<b>1 154 806</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>528 483</b>	<b>1 204 806</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		910 000	1 175 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	24 811
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>910 000</b>	<b>1 199 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		106 543	68 395
Skatteskulder		4 342	14 575
Övriga skulder		372 274	237 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		417 912	500 771
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>901 071</b>	<b>821 074</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 339 554</b>	<b>3 225 691</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Redovisningsprinciper för enskilda balansposter**

##### **Avskrivning**

Tillämpade avskrivningstider:

##### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	295 041	185 041
Inköp		110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>295 041</b>	<b>295 041</b>
Ingående avskrivningar	-134 924	-76 519
Årets avskrivningar	-56 757	-58 405
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-191 681</b>	<b>-134 924</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 360</b>	<b>160 117</b>

Laholm 2024-12-27

*Jerry Lindblad*  
Jerry Lindblad

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-27

*Mats Larsson*  
Mats Larsson  
Godkänd revisor
